TEXTO DA EMENDA 

INCLUA-SE NO PROGRAMA DE TRABALHO DO ANEXO I - APOIO A POLITICA 
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO – OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA 

VIARIAS – EM MUNICIPIOS DA REGIAO METROPOLITANA DE MANAUS , no Estado 

do Amazonas, no valor de R$ 10.500.000,00 (Dez  milhões e quinhentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 

ORGAO: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional 
UNIDADE: 53202 - Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia 

ESFERA: 1 – GND: 4 – MA: 40 – FTE: 188 – VALOR R$ 10.500.000,00. 

FUNCIONAL PROGRAMATICA: 15.451.2217.1D73.7003